Avenae aequae totidem a denariis 50 facit *florenos 5 denarios 40*

Summa Proventus Fixi *floreni 8 denarii 77 $\frac{1}{2}$*

Ex proventu stolari a Baptisatis infantibus N^o 9 singulam a denariis 5 facit *denarios 45*

A Sepultura seniorum N^o 2 a denariis 40 assumendo facit *denarios 80*

A Sepultura iuniorum N^o 2 a denariis 20 percipit *denarios 40*

A Copulatione

Ex Coleda Avenae metretam Poseniensem 1 a denariis 50 facit *denarios 50*

Summa Proventus Stolaris *floreni 2 denarii 10*

Summa Proventus Fixi *floreni 8 denarii 77 $\frac{1}{2}$*

Summa in Filiali *floreni 10 denarii 87 $\frac{1}{2}$*

In Filiali Izbugya Zbojna idem Campanator, et Aedituus, qui in Matre annue solutionis habet, a Colonis N^o 27 per $\frac{1}{8}$ Avenae a singulo Colono facit metretas Posenienses N^o 3 $\frac{3}{8}$ singulam a denariis 50 facit *florenum 1 denarios 67 $\frac{1}{2}$*

A pulsu Campanarum a singulo

Zemplén vármegye

[pag. 664]

Translatum

funere per denarios 10 facit

Summa Proventus Campanatoris in Filiali

Summa Proventus in Matre

Summa Summarum

florenus 1 denarii 67 ½

denarios 40

floreni 2 denarii 7 ½

denarii 80

floreni 2 denarii 87 ½

Nº 9º Conscriptio Parochiae

Homonna Rokitoviensis²⁶⁰

quae Mater est, et ab immemorabili erecta habetur cujus Parochiae

1º Dominus Terrestris est, Spectabilis Dominus Michael Almássy Romano Catholicus.

2º Ius Patronatus manet penes Illustrissimam Domum Homonnensem.

3º Animae confessionis capaces in hac Parochia sunt Nº 308 omnes Graeci Ritus Catholici

4º Ex quibus sunt Coloni partim ½ partim ¼ Sessionis Nº 50 Inquilini sunt Nº3. Ad 5^{um} et 6^{um} nihil.

7º Ecclesiae structura est murata, quae erecta est anno 1752 quae postea anno 1776 per fatale incendium destructa fuit, anno autem praeterlapso 1782º rursus opera Parochianorum reparata est, nec dum ad statum perfectum deducta, capax animarum 500.

8º Fixos Proventus ex Capitali, seu ex Fundis Ecclesiae donatis [*pag. 665*] vel legatis nullos habet, ex industria tamen Parochi loci omni anno ex Avena seminare solita prosperantur annue metretas Pisonienses 25 singulam a denariis 50 assumendo facit

florenos 12 denarios 50

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 12 denarii 50

9º In casu necessitatis Ecclesiae Proventus ex praespecificato Fundo, et pia oblatione fidelium providetur.

10º Domus Parochialis est erecta anno 1778 partim Parochi, partim Parochianorum opera, constans ex cubiculis duobus statui accomoda, cui stabula et horreum adnexa habentur.

11º Parochus loci Proventus fixos ex Fundo antiquitus per Illustrissimam Domum Homonnensem assignato habet Colonialis Sessionis ½ in cujus apertinentiis anno proxima praeterlapso seminavit siliginis metretas Pisonienses Nº 2. In vere autem huc intellectis omnibus speciebus pro tunc in seminare solitis seminavit Pisonienses metretas Nº 10 ex quibus prosperavit siliginis dempto semine, et trituratorum parte metretas Pisonienses Nº 3 singulam a floreno Rhenensi 1 facit